

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 października 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych - nr sprawy: 62/17

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytania dotyczące zadania Nr 2:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie przewodników z dwiema końcówkami roboczymi, sztywność standardowa, końcówki o długości 5 cm, prosta i zagięta, długość 450 cm, końcówki cieniujące w RTG dla oceny odległości, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji 4 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie stentów wykonanych z drutu nitinolowego jednorodnego, do uwalniania z długim przewodnikiem, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pozycji 5 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie stentów pokrywanych całkowicie, dostępnych w długościach 8,5, 11, 13,5 i 15 cm, średnica 20 mm, system uwalniający 28 Fr bez funkcji repozycji, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pozycji 8 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie urządzenia z zakresem ciśnień 0 - 30 ATM, pozostałe parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z zakresem ciśnień j.w.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w pozycji 9 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie cewnika dwukanałowego ze znacznikami czarnymi dostępnego z jednym rodzajem końcówki, długość robocza 195 cm, średnica ostionki 6,5 Fr, z końcówką zapewniającą wizualizację i ocenę położenia cewnika podczas fluoroskopii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika jak wyżej opisano.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w pozycji 10 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie zestawów 6 gumkowych, z gumkami w kolorze czarnym, przedostatnia w kolorze jasnym dla sygnalizacji pozostania ostatniej gumki, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w pozycji 11 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie klipsów o rozwarciu ramion 12 mm, długość 165 i 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w pozycji 12 Zadania nr 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości 80 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie balonów j.w.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 5:

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści możliwość złożenia osobnej oferty na pozycje 30, 31, 32 i 33 Zadania nr 5, parametry oferowanych narzędzi zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dot. Projektu umowy §2, ust. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 11 dot. Projektu umowy §3, ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 2% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 12 dot. Projektu umowy §3, ust. 2 podpunkt A:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zmianę zapisu na następujący:
„..., o co najmniej 5 dni roboczych termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy,...?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 13 dot. Projektu umowy §4, ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„W przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę zamówionego asortymentu w terminie określonym w ust. 1 Zamawiającemu, po wcześniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do realizacji umowy, przysługuje prawo dokonania zakupu zamówionego a niedostarczonego asortymentu u innego Dostawcy i obciążenia Wykonawcy ewentualną różnicą cen, pomiędzy ceną zakupu a ceną zawartą w niniejszej umowie (łącznie z kosztami dostawy)?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 14 dot. Projektu umowy §5, ust. 2 podpunkt A:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zmianę zapisu na następujący:

„..., w terminie 7 dni roboczych....?”

Odpowiedź: Tak, ust. 2, pkt a w paragrafie 5 Projektu umowy otrzymuje poniższe brzmienie:

„niezwłocznie po podpisaniu niniejszej umowy, nie później jednak niż w terminie *do 7 dni roboczych* Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zgodnie z otrzymanym zapotrzebowaniem wybrane przez niego wyroby wymienione w *Załączniku Nr 1 (poz. 2-5 formularza cenowego)* do niniejszej umowy określającym szczegółowo ich ilość i asortyment. Wyroby te przekazywane są osobie wytypowanej przez Zamawiającego do koordynacji prac związanych z prowadzeniem składu i do chwili wykorzystania w zabiegu medycznym pozostają własnością Wykonawcy”.

Pytanie nr 15 dot. Projektu umowy §5, ust. 2 podpunkt c:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w terminie 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?”

Odpowiedź: Tak, ust. 2, pkt c w paragrafie 5 Projektu umowy otrzymuje poniższe brzmienie:

„po otrzymaniu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia składu o wyroby wymienione w zamówieniu. Uzupełnianie składu Wykonawca dokonuje na swój koszt w ciągu *5 dni roboczych* od dnia złożenia zamówienia”.

Pytanie nr 16 dot. Projektu umowy §5::

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 17 dot. Projektu umowy §6, ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) towar wolny od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 10 dni roboczych od momentu uznania reklamacji za zasadną?”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy ust. 3 w paragrafie 6 Projektu umowy, który otrzymuje treść jak niżej:

„W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji, Wykonawca wymieni towar wadliwy na towar wolny od wad, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt) wyroby wolne od wad niezwłocznie - nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu przesłania protokołu reklamacyjnego wraz z reklamowanymi wyrobami i uznania reklamacji za zasadną”.

Pytanie nr 18 dot. Projektu umowy §7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1% oraz z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 19 dot. zapisów Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu?”

Odpowiedź: Dopuszczalne możliwości zmian umowy zostały ujęte w §8 Projektu umowy.

Pytanie nr 20:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 21 dot. Zadania Nr 2:

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyłączy do odrębnego pakietu np. 2A pozycje: 3,4,5,6,7,8,10,11 oraz 13 i dopuści:

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania powyższych pozycji.

dotyczy poz 3: Proteza do dróg żółciowych, dostępna w wersji z zagięciem środkowym i dwunastniczym, wykonana z materiału zapewniającego przedłużoną drożność, wykonana w technologii cienkościennej, widoczna w obrazie RTG, z endoskopowym markerem głębokości wprowadzania. Dostępne średnice: 7; 8.5 i 10 Fr. Dostępne długości: 5, 7, 9, 12, 15 cm

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

dotyczy poz 4: Samorozprężalne stenty, do protezowania zwężeń dróg żółciowych: Z możliwością stosowania zarówno w zwężeniach nowotworowych jak i łagodnych (usuwalne w okresie do 12 miesięcy od momentu implantacji); Wykonane z drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zapewniającym dobrą obrazie RTG; Długości: 4, 6, 8 i 10 cm; Średnica: 8 i 10 mm; Dostępne w wersji pokrywanej, częściowo pokrywanej i niepokrywanej; Zamontowane na zestawie o średnicy max. 8.5 lub 9Fr; Stenty z możliwością uwalniania go we współpracy z systemem narzędzi z krótkim przewodnikiem jak i w sposób standardowy z przewodnikiem długim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisane stenty.

dotyczy poz 5: Samorozprężalne stenty przełykowe; wyposażone w kołnierze antymigracyjne znajdujące się na obu końcach stentu; uwalniane od końca dystalnego; wykonane z nitinolu; z możliwością repozycji lub usunięcia bezpośrednio po zaimplantowaniu; dostępne w wersji częściowo pokrywanej lub pokrywanej na całej długości (w zwężeniach łagodnych okres implantacji 8 tygodni), dostępne długości: 10, 12 i 14 cm; Dostępne średnice: 20 i 24 mm. System uwalniający: Średnica: 24 Fr, dający możliwość uwolnienia stentu do 75% jego długości i w razie konieczności jego repozycji, pozwalający na implantację bez użycia aparatu RTG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisane stenty.

dotyczy poz 8: Urządzenie do inflacji balonów w postaci wysokociśnieniowej strzykawki z gwintowanym tłokiem, z manometrem zakres ciśnień 0-15 ATM, funkcja szybkiej preinflacji i szybkiej deflacji

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia jak wyżej opisał wykonawca.

dotyczy poz 10: 6 gumkowe zestawy do podwiązywania żyłaków przełyku; nie zawierające lateksu ani innych substancji mogących powodować ryzyko alergii; gumki w kolorze żółtym; gumki zamontowane po proksymalnej stronie głowy nie powodujące „obrazu tunelowego” w obrazie endoskopowym;4

uwalnianie gumki sygnalizowane słyszalnym i wyczuwalnym „kliknięciem” pokrętła uwalniającego; system uwalniający party na jednej cienkiej nici.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

dotyczy poz 11: Klips hemostatyczny jednorazowego użytku, z klipsem załadowanym w zestawie, pozwalający na pięciokrotne otwarcie i zamknięcie ramion klipsa przed jego całkowitym zaciśnięciem i uwolnieniem; rozwarcie ramion 11 mm; długość 195 , 230 cm; współpracujący z kanałem endoskopu 2,8 mm; pakowany po 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów j.w..

Pytanie nr 22 dot. Zadania Nr 5:

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyłączy do odrębnego pakietu np 5A pozycje: 4,6,7,8,24,28,30 i dopuści :

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania powyższych pozycji.

dotyczy poz 4:

Balon do ekstrakcji, trójkanałowy, trójstopniowy, bezlateksowy, jednorazowy. Pakowany z trzema różnej pojemności. Każda ze strzykawek posiada opis średnicy, do której pompuje balon. Średnica balonu 9mm; 12mm; 15mm. Śr. cewnika; 7Fr. Długość narzędzia 200 cm. Markery RTG po obu stronach balonu. Współpracujący z 0,035”

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

dotyczy poz 6:

Igły jednorazowego użytku z osłonką teflonową do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 1800 mm, śr. cewnika 1,8 mm, dł. ostrza 5 mm, średnica igły 0,5 mm.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

dotyczy poz 7:

Igły jednorazowego użytku z osłonką teflonową do ostrzykiwań w zabiegach endoskopowych 2300 mm, dł. ostrza 4 mm, średnica igły 0,5 mm.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy poz 8:

Chwytek do polipów, jednorazowego użytku, woreczek rozpostarty na owalnej pętli o śr. 32 mm, bez lateksu, z funkcją płynnej rotacji. Dł. narzędzia 230 cm śr. osłonki 2,3 mm, skalowana co 5 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chwytaków do polipów jak wyżej opisano.

Dotyczy poz 30:

Klips endoskopowy do tamowania krwawień, jednorazowego użytku, załadowany do zestawu długości 230 cm, do kanału roboczego min. 2,8 mm, rozwarcie klipsa 11 mm oraz 16 mm, funkcja płynnej rotacji otwarcia/zamknięcia klipsa przed jego całkowitym uwolnieniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów endoskopowych do tamowania kwawień jak wyżej opisano.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk

5